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1a Jornada de Liga Master 2022-2023
Palma, 5/11/2022

Prueba 4 100m Mariposa 2003 y mayores
05/11/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

2003 y mayores, Masc.

1. SANTOS GRIJALVA Javier 72 C. Esports Masters 1:04.85 399 29.51 35.34
2. LOPEZ LOPEZ Pep Lluis 95 C.N. Inca 1:05.84 382 30.07 35.77
3. FERRER LLABRES Rafael 84 Club Natacion Triswim 1:07.83 349 30.79 37.04
4. BERRUGA RODRIGUEZ J. 73 A. Master Baleares 1:10.92 305 33.37 37.55
5. LUMBRERAS COCA Juan 77 A. Master Baleares 1:11.66 296 33.03 38.63
6. FERRER LLABRES Llorenç 84 Club Natacion Triswim 1:13.65 273 32.92 40.73
7. ALZAMORA FEBRER Daniel 94 C. Aigua Esport Arta 1:17.21 236 32.88 44.33
8. BARRO ORDOVAS Alvaro Maria59 C. Esports Masters 1:18.59 224 35.37 43.22
9. GAMEZ ALCARAZ Juan Carlos 74 C. Esports Masters 1:20.84 206 34.93 45.91

10. NATTA PALOU Josep 98 Club Natacion Triswim 1:23.54 187 37.07 46.47
11. PERELLÓ MARTÍN Carlos 79 Club Natacion Triswim 1:26.71 167 39.79 46.92
12. SOCIAS LLABRES Matias 75 C.N. Inca 1:27.24 164 38.28 48.96
13. REYNES RAYO Mateo 69 Club Natacion Triswim 1:29.56 151 40.55 49.01

Baja enf. PLANISI GARCIA Bartomeu 77 C. Esports Masters

Premaster M, Masc.

1. NATTA PALOU Josep 98 Club Natacion Triswim 1:23.54 187 37.07 46.47

25+, Masc.

1. LOPEZ LOPEZ Pep Lluis 95 C.N. Inca 1:05.84 382 30.07 35.77
2. ALZAMORA FEBRER Daniel 94 C. Aigua Esport Arta 1:17.21 236 32.88 44.33

35+, Masc.

1. FERRER LLABRES Rafael 84 Club Natacion Triswim 1:07.83 349 30.79 37.04
2. FERRER LLABRES Llorenç 84 Club Natacion Triswim 1:13.65 273 32.92 40.73

40+, Masc.

1. PERELLÓ MARTÍN Carlos 79 Club Natacion Triswim 1:26.71 167 39.79 46.92

45+, Masc.

1. BERRUGA RODRIGUEZ J. 73 A. Master Baleares 1:10.92 305 33.37 37.55
2. LUMBRERAS COCA Juan 77 A. Master Baleares 1:11.66 296 33.03 38.63
3. GAMEZ ALCARAZ Juan Carlos 74 C. Esports Masters 1:20.84 206 34.93 45.91
4. SOCIAS LLABRES Matias 75 C.N. Inca 1:27.24 164 38.28 48.96

Baja enf. PLANISI GARCIA Bartomeu 77 C. Esports Masters

50+, Masc.

1. SANTOS GRIJALVA Javier 72 C. Esports Masters 1:04.85 399 29.51 35.34
2. REYNES RAYO Mateo 69 Club Natacion Triswim 1:29.56 151 40.55 49.01

60+, Masc.

1. BARRO ORDOVAS Alvaro Maria59 C. Esports Masters 1:18.59 224 35.37 43.22



Pisc. 25m - 10 Calles - Crono manual
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Islas Baleares 07/11/2022 10:11 - Página 2

1a Jornada de Liga Master 2022-2023
Palma, 5/11/2022

Prueba 4, 100m Mariposa

2003 y mayores, Fem.

1. ROMÁN ANDUJAR Aitana 02 Cn.Palma De Mallorca 1:10.15 471 32.10 38.05
2. GOMEZ CAMPINS Carme 03 A. Master Baleares 1:17.21 353 35.50 41.71
3. RIBOT FONT Maria Àngels 92 C. Aigua Esport Arta 1:24.64 268 36.13 48.51
4. PUJOL ROIG Cintia 88 Rafa Nadal Sports Centre 1:26.71 249 39.63 47.08
5. LLITERAS TESOURO Nuria 85 Cn.Palma De Mallorca 1:34.80 190 42.50 52.30

Premaster F, Fem.

1. ROMÁN ANDUJAR Aitana 02 Cn.Palma De Mallorca 1:10.15 471 32.10 38.05
2. GOMEZ CAMPINS Carme 03 A. Master Baleares 1:17.21 353 35.50 41.71

30+, Fem.

1. RIBOT FONT Maria Àngels 92 C. Aigua Esport Arta 1:24.64 268 36.13 48.51
2. PUJOL ROIG Cintia 88 Rafa Nadal Sports Centre 1:26.71 249 39.63 47.08

35+, Fem.

1. LLITERAS TESOURO Nuria 85 Cn.Palma De Mallorca 1:34.80 190 42.50 52.30


